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Tekninen lautakunta § 9

Liikenneturvallisuussuunnitelmat linjaavat maakuntien lii ken ne tur val li suus työ tä.
Alueellisen liikenneturvallisuustyön ohjaus ja valtakunnan ta son linjausten
jalkauttaminen alueelliselle tasolle on osoitettu elinkeino-, lii ken ne- ja
ympäristökeskusten (ELY-keskus) tehtäväksi. Alueelliset lii ken ne tur val li suus-
suun ni tel mat täsmentävät ja konkretisoivat val ta kun nal li sia toimenpiteitä ottaen
huomioon maakunnallisen toi min ta ym pä ris tön, nykytilanteen ongelmat ja
aluekohtaiset painopistealueet.

Kuntakohtaiset turvallisen ja kestävän liikkumisen suunnitelmat laa di taan
yhteistyössä kuntien eri hallinnonalojen kanssa. Suunnitelmien to teu tu mi sen
edellytyksenä on hyvä yhteistyö eri toimijoiden välillä, ny ky ai kai set toimintatavat
ja riittävät resurssit. Turvallisen ja kestävän liik ku mi sen suunnitelmien tavoitteena
on liikenneturvallisuuden parantaminen kaik ki liikkujaryhmät huomioiden sekä
kävelyn, pyöräilyn ja jouk ko lii ken teen käytön lisääminen.

Lapissa liikenneturvallisuussuunnitelmat on suunniteltu tehtävän seu tu kun nal li si-
na liikenneturvallisuussuunnitelmina kunnallisten lii ken ne tur val li suus suun ni tel-
mien sijaan. Lapin Ely-keskus on päättänyt osallistua kun tien
liikenneturvallisuussuunnitelmien laatimiseen 50 prosentin ra hoi tus osuu del la.
Aiemmat suunnitelmat ovat maksaneet noin 50 000 € ja mak su osuu det on jaettu
kuntien väkiluvun mukaisessa suhteessa. La pin ely-keskus on alustavasti
varautunut rahoittamaan kyseisten suun ni tel mien laatimista seuraavan
aikataulun mukaisesti:
 Itä-Lappi 2017 (Ranua?)
 Pohjois-Lappi 2018
 Rovaniemi-Ranua 2019

Nykyinen Ranuan kunnan liikenneturvallisuussuunnitelma on vuodelta 2005.
Ranuan kunnan osalta on ehdotettu osallistumista joko yhdessä Itä-La pin
kuntien kanssa tehtävään suunnitelmaan tai nykyisen seu tu kun ta jaon mukaisesti
Rovaniemen kaupungin ja Ranuan kunnan yh tei seen
liikenneturvallisuussuunnitelmaan.

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää, että Ranuan kunta osal lis tuu
seutukunnallisen liikenneturvallisuussuunnitelman laatimiseen yh des sä
Rovaniemen kaupungin kanssa, mikäli talousarviossa osoitetaan mää rä ra ha
suunnitelman toteuttamiseen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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